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DEN TIONDE ETNOFESTIVALEN FACES SJUNGER, DANSAR OCH SPELAR
REDAN PÅ FREDAG!

Obs! PRESSTILLFÄLLEN UNDER FESTIVALEN: LÖRDAG kl 14, som gäster Palestinian Rappers 
och SÖNDAG kl 14, Nthabi som gäst.

Firandet av den mångkulturella och tvärkonstnärliga Etnofestivalen 
Faces tioårsjubileum börjar på fredag. Tre dagar och två nätter av 
musik, dans, teater, konst, workshops och mycket annat på Billnäs 
vackra bruksområde i Västra Nyland.

För att fira Faces 10-års jubileum har det inte bara bjudits in fräscha nya artister 
utan också älskade och önskade gäster från årens lopp. Markscheider Kunst (RUS), 
Pelle Miljoona Unabomber (FIN), The Valkyrians (FIN), Mad Sheer Khan (IRI-ALG-
FRA), Mr. Prezident Brown (JAM), Emma Salokoski (FIN), Nthabi (ZA) och 
Palestinian Rappers (Gaza), är några exempel på dem som anländer till Faces för 
festivalfolkets nöje.

Det övriga programmet på Faces behöver ingalunda be om ursäkt – på festivalen 
kan man bland annat njuta av och delta i ett stort antal workshops, från elddans till 
graffiti, strupsång, program för barn, dikter och improvisation. Från det levande 
biblioteket kan man låna ett levande verk, och på Faces kan man även lära sig nytt, 
t ex att spela didjeridoo och att använda örter i behandling av olika krämpor.

Förra året besöktes Etnofestivalen av ca 12 000 gäster. I år hoppas vi att vädret 
hålls soligt och lockar ännu mer besökare. Alla är välkomna till festivalen: speciellt 
tillgänglighet och familjelägerområdet har varit viktiga punkter i år. Och vi har även 
ett nytt lägerområde, som vi verkligen har arbetat hårt för att hitta, att erbjuda!

NTHABI - EN RÖST FRÅN JOHANNESBURGS TOWNSHIP

Hiphop-artisten Nthabi, som uppträder på söndag, är årets Young Africa-artist. 

Den 22-åriga Nthabi (Nthabiseng Mofokeng) är uppvuxen i Township, Soweto och 
hör till ett av de största hoppen inom Sydafrikansk hip-hop. Som första kvinnliga 
MC med skivkontrakt på ett av de mer betydande skivbolagen i Syd-Afrika. I slutet 
av 2006 utgavs hennes första EP-skiva From the Streets to the Lab, som även 
fritt kunde laddas ner från nätet.

Hon berättar att hon inspirerats av bl a hip-hop-kulturen, Aretha Franklin, Miriam 
Makeba och klassisk musik.



Nthabi representerar den nya urbana sydafrikanska generationen som vågar säga sin 
åsikt. Nthabis besök i Finland hör till Etnokults Young Africa-projekt, som har som 
mål att bygga broar mellan sydafrikanska och finländska ungdomar och därmed 
bryta fördomar.

‘Coz it’s my home / No matter what the people may say /
This is my home / Although it gets real crazy some days /
It’s still my home / And I’ll forever be proud to say /
I feed on it / Breathe from it / Speak of it / Tell you more about my home

So you can see the amount of talent that this home of mine’s brewed /
So you can prove not every part of this society’s screwed /
Not every word of what you’ve heard or what you’re seeing is true /
We got schools too / My home is not some jungle or zoo /
(Nthabi: Home, EP)

 HYPERLINK "javascript:ol('http://www.myspace.com/mcnthabi');" 
www.myspace.com/mcnthabi
http://www.faces.fi/faces/node/2

PALESTINIAN RAPPERS ÄNTLIGEN TILL FINLAND!

Den politiska situationen i Gaza förra året förhindrade Palestinian Rappers från att 
komma till Finland, men nu prövar vi på nytt!
Mohammed Al-Farra, även känd som D.R. The Dynamic Rapper, har nyss givit 
ut sin soloskiva och uppträder på Faces på lördag. Han hör till gruppen PR 
Palestinian Rappers, den första rap-gruppen i Gaza. PR:s artister gör motstånd 
genom sin musik, som influeras av klassisk arabmusik och berättelser ur vardagen i 
Mellan-Öster konflikten. Resultatet blir en stark blandning av öst och väst, hip-hop 
med en samhällskritisk hållning.
Palestinian Rappers visar att man kan göra motstånd utan att använda våld -  ett 
stadigt grepp om mikrofonen och styrka i orden räcker.

 HYPERLINK "http://www.myspace.com/palrapperz"http://www.myspace.com/
palrapperz

EUROPA ÄR TEMAT FÖR TORSDAGENS PANELDISKUSSION

På torsdag, före själva festivalen, ordnar vi ett diskussionstillfälle på gågatan i 
Karis. Temat ”Vems är Ditt Europa” för fram aktuella europafrågor och till panelen 
hör riksdagsman Outi Alanko-Kahiluoto (De Gröna), riksdagsman Kimmo Sasi 
(Saml), medborgaraktivisten Anna-Reetta Korhonen (predikaatti.org), Teemu 
Matinpuro (verksamhetsledare, Suomen rauhanpuolustajat) och Börje Broberg från 
European People’s Festival.

Som konferencier fungerar Anssi Ruotanen, Etnokult rf.

Tankar och diskussion om vems dagens Europa är -  har vi ett medborgarnas Europa 
eller är vi medborgare i Europa? Skall vi sträva efter att bli en ekonomisk motvikt 
till USA eller kan vi vara det europeiska alternativet som bygger på demokrati och 



människornas eget initiativ.

Paneldiskussionen är traditionell för festivalen och har varit en del av Faces ända 
från början.

FACES-JUBILEUMSBOKEN HAR UTKOMMIT

10-årsjubilaret till ära har boken ”En byggares bekännelser” av Mathias Nystrand 
publicerats. 
I boken skildras Faces utgående från Nystrands egna upplevelser som frivillig 
byggare - citat ur både tidningar och festivalarrangörernas berättelser ger en 
djupdykning i Faces-vardagen.

EFTER FESTIVALEN...

Faces Afterparty ordnas torsdagen den 2.8. på Tavastia i Helsingfors.
Nhatbi, Palestinian Rappers och Pelle Miljoona.
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